
 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 

Telefono 0437 26941  
Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 

(vedasi protocollo in alto)       Belluno, (vedasi timbratura in alto) 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI gli artt. 47 e 56, commi 4 e 5, del CCNL 29.11.2007, Comparto Scuola; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto in data 8 

luglio 2020, art. 14 - Direttore dei servizi generali e amministrativi – posti disponibili e/o vacanti - copertura; 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale ATA della Regione Veneto per il triennio 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, sottoscritto 

in data 17 luglio 2020, art. 7 - Criteri e modalità per la copertura del posto di DSGA vacante e/o disponibile per 

tutto l’anno scolastico su scuola normo dimensionata - punti B e C; 

 

VISTA la nota della Direzione Regionale USR Veneto prot. n. 13239 del 20.6.2022, con la quale si comunica che 

rimangono confermate, anche per l’anno scolastico 2022/23, le disposizioni contenute nell’ipotesi di CCIR 

sottoscritto il 17/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA della 

Regione Veneto per il triennio 2019/2022, e in particolare quanto previsto all’art. 7 “criteri e modalità per la 

copertura del posto di D.S.G.A. vacante e/o disponibile per tutto l’anno scolastico su scuola normo-dimensionata”; 

 

VISTO l’interpello prot. 3810 del 16.08.2022; 

 

VISTO l’atto di questo Ufficio prot. n. 2998 del 29.08.2022 con cui è stato disposto il conferimento dell’incarico di 

DSGA agli assistenti amministrativi di ruolo titolari in provincia di Belluno per l’a.s. 2022/2023; 

 

VISTA l’autorizzazione della Direzione Generale per il Veneto - Ufficio III - con prot. 18430 del 29/08/2022 

all’abbinamento delle due scuole sottodimensionate IC Forno di Zoldo e I.P.S.S.A.R. “Dolomieu” di Longarone; 

 

VISTO l’interpello prot. 4305 del 9.9.2022; 

 

CONSIDERATE le istanze di disponibilità all’utilizzazione in qualità di DSGA in altra istituzione scolastica, per 

l’a.s. 2022/2023, pervenute dagli assistenti amministrativi di ruolo titolari in provincia di Belluno e/o in altra 

provincia del Veneto e in tutte le province della Repubblica; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 -L’approvazione del seguente elenco graduato provvisorio degli assistenti amministrativi di ruolo che si sono 

resi disponibili all’utilizzazione, in qualità di DSGA, in altra istituzione scolastica per l’a.s. 2022/2023: 

 

 

 

 

 



 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 

Telefono 0437 26941  
Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 

 

Aspiranti assistenti amministrativi non beneficiari di posizione economica, in/non in possesso del 

titolo di accesso area D con/senza esperienza maturata nel profilo DSGA 

Pos. COGNOME NOME PUNTI Richiesta 
Esperienza 

Profilo D 

Provincia 

di 

titolarità 

Titolo studio 

(laurea 

prevista 

dalla norma) 

1 DE TOFFOL DONATELLA 72 Conferma 

sede 

72 mesi BL NO 

2 
CHILLURA 

MARTINO 
FRANCESCO 47,5 

Conferma 

sede 

46 mesi e 

16 gg 

BL NO 

3 ORZES CINZIA 0 
Nuova 

utilizzazione 
0 

BL NO 

4 CHIAVELLO CLAUDIO 0 
Nuova 

utilizzazione 
0 

SA SI 

5 CARRARA ANTONELLA 0 
Nuova 

utilizzazione 
0 

PC NO 

 

Art. 2 L’aspirante Bortot Alice, in quanto docente supplente e non assistente amministrativo, e quindi priva dei 

requisiti d’accesso al presente interpello, viene esclusa dall’elenco. 

Art. 3 L’aspirante Rodi Giuseppe, in quanto Collaboratore Scolastico supplente e quindi privo dei requisiti d’accesso 

al presente interpello, viene escluso dall’elenco. 

Art. 4 Si prende atto della segnalazione pervenuta dall’aspirante Meoli Antonio che ha dichiarato di aver accettato 

l’incarico di DSGA presso l’USP di Padova e, pertanto, lo stesso viene escluso dall’elenco. 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro le ore 17:00 del 17.09.2022 da inviare esclusivamente al 

seguente indirizzo di posta elettronica: usp.bl@istruzione.it. 

Tale dispositivo è pubblicato in data odierna sul sito https://wordpress.istruzionebelluno.it/sito/. 

 

Il Dirigente  

Massimiliano Salvador  

Documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche statali della Provincia – LORO SEDI 

 

e, p.c. Alle OO.SS. Comparto Scuola della Provincia – LORO SEDI 

AL SITO – SEDE 

 

mailto:usp.bl@istruzione.it
https://wordpress.istruzionebelluno.it/sito/


 

   
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 

Telefono 0437 26941  
Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

ALL’ALBO – SEDE  

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento 

Amedeo Dell’Oso 

 


		2022-09-14T14:46:43+0000
	SALVADOR MASSIMILIANO


		2022-09-14T17:19:09+0200
	protocollo




